etmişlər”.

Bu tarixi mənbədə Nizami Gəncəvinin dövrü, həyatı və yaradıcılığı ilə bağlı bir çox

maraqlı faktlar da yer almışdır. Məs.: Əsərdə onun Əxi Fərəc Zəncaninin müridlərindən olub,

ömrünün axırlarında cəmiyyətdən uzaqlaşmaqla ibadətlə məşğul olunduğundan danışılır.

A.Bakıxanov onun hicri 576-cı ildə (1181) Tuğrul ibni-Arslan dövründə vəfat edildiyini

göstərir. Hansı ki, müasir mənbələr bu tarix şairin qəbri üzərindəki kitabəyə əsasən 605-ci il

(1209) olaraq yazılır.

A.Bakıxanov Nizami Gəncəvi yaradıcılığına diqqət çəkərək, onun ilk gənclik dövründə